2025 年 12 月１日

お客様各位

株式会社パソナツーリズム

代表取締役社長 松村 卓司

社名変更のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、株式会社 All Japan Tourism Alliance は、12 月１日を持ちまして、

「株式会社パソナツーリズム」に社名を変更することとなりました。また、これに伴い、

地方活性化事業を行なう株式会社パソナふるさとインキュベーションより、観光関連事業

を譲受し、淡路島における旅行事業をさらに強化してまいります。

これを機に、グループの総合力のもと、より一層の地方創生ならびに観光ソリューション

の拡充を図ってまいりますので、今後とも何卒倍旧のお引き立てを賜りますようお願い

申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

◆新 社 名 株式会社パソナツーリズム

◆本社所在地 〒656-2401 兵庫県淡路市岩屋 2942 番地 26

◆事 業 内 容    ○地域産業と連動した各種イベントの企画運営

○地域活性化に係るコンサルティング事業

○地域産業・自治体と連動した旅行商品開発

○観光分野における調査事業

◆ご 連 絡 先 TEL：050-3821-8811

※本社・事業所の所在地及び電話番号の変更はございません。